
北空知圏学校給食センター給食配送車スタッドレスタイヤ 特記仕様書

品 名 規 格 呼 称 数 量

1 特記事項
1）
2）

2 その他
1） 搬入その他諸経費を要する場合は、その費用を含んで見積もること。
2） 費用の中には、タイヤの脱着・入替、並びに廃タイヤ処分費用を含んで見積もること。
3）

給食配送車スタッドレスタイヤ
ブリヂストン　ブリザック
215/70 R 17.5 118/116 W 989

本 24

納入日時は、当組合と協議の上決定すること。

提出場所　北空知圏学校給食センター　事務室（TEL：0164-23-5533）

同等品以上可

添付書類　同等品以上となる製品のカタログ
　　　　　　　仕様比較表（性能、特徴等を含む）
　　　　　　　適合規格申請書

同等品以上の物品については、質問書に必要書類を添付し、事前に照会願います。
照会期限　令和６年９月６日（金）　午後５時まで


